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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2021/2022

Matakuliah : Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok  : FA
Dosen       : Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-03-2022 Penelitian, Variabel, Data
2 15-03-2022 Pengenalan SPSS
3 22-03-2022 Uji Beda (compre Means)
4 29-03-2022 Uji Asumsi Klasik
5 05-04-2022 Model Regresi
6 12-04-2022 Uji Validitas dan Reabilitas
7 19-04-2022 Uji Regresi dan Uji validitas, Reabilitas<br /> Latihan Soal
8 26-04-2022 UTS
9 10-05-2022 Konsep Dasar SEM
10 24-05-2022 Model Analisi Konsep SEM
11 31-05-2022 Interpretasi Model Analisis Jalur
12 07-06-2022 Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling
13 14-06-2022 Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling
14 21-06-2022 Review Materi
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok: FA
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831502321 Matias Yoq 100 % 88 85 75 82 =>
A-

2 1931500019 Aulia Nurbiah 100 % 88 85 73 81 =>
A-

3 1931500134 Shavira Mylafhaiza
Fachrudin 100 % 88 85 73 81 =>

A-

4 1931500175 Thania Aulia Safitri 100 % 88 85 73 81 =>
A-

5 1931500183 Muhammad Zaidan
Augustian 100 % 88 85 65 78 =>

B+

6 1931500209 Skolastika Dwi Febria 100 % 88 85 75 82 =>
A-

7 1931500217 Safira Aria Nabila 100 % 88 85 74 82 =>
A-

8 1931500274 Ripan Subianto 100 % 88 85 71 80 =>
A-

9 1931500365 Giffa Dwi Yasa 100 % 88 85 76 82 =>
A-

10 1931500423 Anhar Aprianto 100 % 85 83 75 80 =>
A-

11 1931500431 Bulan Pertiwi 100 % 85 83 74 80 =>
A-

12 1931500456 Rafli Ardiansyah 100 % 85 83 66 77 =>
B+

13 1931500472 Dina Maryana 100 % 85 83 66 77 =>
B+

14 1931500480 Abdul Kholik 100 % 85 83 71 79 =>
B+

15 1931500597 Bardin Alamsyah 100 % 88 85 73 81 =>
A-

16 1931500613 Wisnu Dwi Febrianto 100 % 85 83 71 79 =>
B+
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17 1931500779 Jesshinta Wendy Sari 100 % 0 0 0 0 => -

18 1931500845 Irene Novianty 100 % 88 85 76 82 =>
A-

19 1931500852 Prayoga Tri Alfindo 100 % 88 85 76 82 =>
A-

20 1931500902 Fazdlah Tessa Nabila 100 % 87 83 72 80 =>
A-

21 1931501033 Elang Buana Ahmad
Habibi 100 % 87 83 72 80 =>

A-

22 1931501058 Putri Tabitha Cardina 100 % 88 85 68 79 =>
B+

23 1931501165 Daiyah Ahlul Magfiroh 93 % 87 83 74 81 =>
A-

24 1931501199 Farrel Shiddiq
Lutfiansyah 100 % 85 83 71 79 =>

B+

25 1931501249 Muhammad Fauzan 100 % 85 83 79 82 =>
A-

26 1931501280 Muhammad Farhan
Ardiansyah 100 % 85 83 71 79 =>

B+

27 1931501314 Irwanto Bajo 100 % 85 83 70 78 =>
B+

28 1931501322 Theodorus Jovan
Pramaditya 100 % 88 85 80 84 =>

A-

29 1931501355 Rizqa Chairunisa 100 % 87 83 75 81 =>
A-

30 1931501405 Putri Adzahri 100 % 87 83 72 80 =>
A-

31 1931501991 Tania Martha Suri 100 % 87 83 72 80 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok: FA
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Sugeng Priyanto, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1831502321 Matias Yoq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1931500019 Aulia
Nurbiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1931500134
Shavira
Mylafhaiza
Fachrudin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

4 1931500175 Thania
Aulia Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1931500183
Muhammad
Zaidan
Augustian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1931500209 Skolastika
Dwi Febria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1931500217 Safira Aria
Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1931500274 Ripan
Subianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1931500365 Giffa Dwi
Yasa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1931500423 Anhar
Aprianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir 100

11 1931500431 Bulan
Pertiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

12 1931500456 Rafli
Ardiansyah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1931500472 Dina
Maryana Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1931500480 Abdul
Kholik Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1931500597 Bardin
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1931500613 Wisnu Dwi
Febrianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir 100

17 1931500779 Jesshinta
Wendy Sari Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

18 1931500845 Irene
Novianty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1931500852 Prayoga Tri
Alfindo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1931500902
Fazdlah
Tessa
Nabila

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

21 1931501033
Elang
Buana
Ahmad
Habibi

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

22 1931501058
Putri
Tabitha
Cardina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1931501165
Daiyah
Ahlul
Magfiroh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

24 1931501199
Farrel
Shiddiq
Lutfiansyah

Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1931501249 Muhammad
Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1931501280
Muhammad
Farhan
Ardiansyah

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

27 1931501314 Irwanto
Bajo Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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28 1931501322
Theodorus
Jovan
Pramaditya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1931501355 Rizqa
Chairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

30 1931501405 Putri
Adzahri Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1931501991 Tania
Martha Suri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2021/2022

Matakuliah : Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok  : FD
Dosen       : Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-03-2022 Penelitian, Variabel Data Penelitian
2 15-03-2022 Pengenalan SPSS
3 22-03-2022 Uji Beda (Compre Means)
4 29-03-2022 Uji Asumsi Klasik
5 05-04-2022 Model Regresi
6 12-04-2022 Uji Validitas & Realibility
7 19-04-2022 Uji Regresi dan Uji Validitas, Reliabilitas<br /> Latihan Soal
8 26-04-2022 UTS
9 10-05-2022 Konsep Dasar SEM
10 24-05-2022 Model Analisis Jalur
11 31-05-2022 Interpretasi Model Analisis Jalur
12 07-06-2022 Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling
13 14-06-2022 Intepretasi Analisis jalur dalam Structural Equation Modelin
14 21-06-2022 Review materi
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok: FD
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831502339 Wisnu Dwianggoro
Mukti Heripribadi 93 % 80 80 58 71 => B

2 1931501181 Alikah Eka Disti 100 % 85 84 83 84 =>
A-

3 1931501231 Bagas Rahghutomo 100 % 84 83 72 79 =>
B+

4 1931501256 Dede Septiani 100 % 85 83 83 84 =>
A-

5 1931501363 Adiashar Rama
Maulana 100 % 84 83 78 81 =>

A-

6 1931501397 Putri Iza Ramadanti 100 % 83 83 73 79 =>
B+

7 1931501421 Andini Juwita Sari 100 % 85 83 75 80 =>
A-

8 1931501447 Louisa Ananda
Hutauruk 100 % 84 83 74 80 =>

A-

9 1931501504 Wulan Novita Sari 100 % 83 83 71 78 =>
B+

10 1931501595 Diah Ayu Melati 100 % 85 83 73 80 =>
A-

11 1931501603 Fuad Fajar Saputra 100 % 84 83 78 81 =>
A-

12 1931501611 Hardiyanto 100 % 85 83 73 80 =>
A-

13 1931501652 Nabila Chantika
Salsabilah 100 % 85 83 73 80 =>

A-

14 1931501660 Ranti Istiqomah 100 % 85 83 85 84 =>
A-

15 1931502031 Burhanuddin Qodri 100 % 85 85 87 86 => A

16 1931502064 Rafif Syaefatul Zaki 100 % 84 83 83 83 =>
A-
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17 1931502072 Adam Alfisyahri Ar-
Rasyid 100 % 83 83 71 78 =>

B+

18 1931502106 Mohammad Wahyu 100 % 85 83 73 80 =>
A-

19 1931502148 Ghina Faradilla 100 % 85 83 80 82 =>
A-

20 1931502262 Vanni Yunika 100 % 85 83 75 80 =>
A-

21 1931502270 Puput Yusafira
Nasution 100 % 85 83 73 80 =>

A-

22 2031500313 Yuliana Sari 100 % 85 83 78 82 =>
A-

23 2031500602 Juli Ani 93 % 83 83 81 82 =>
A-

24 2031500636 Adellia Tessalonika
Oviantara 100 % 85 83 80 82 =>

A-

25 2031500685 Elika Oktafiani 100 % 85 83 78 82 =>
A-

26 2031501170 Guntur Tri Ragil Subakti 93 % 83 83 73 79 =>
B+

27 2031501808 Daffa Witama 93 % 78 83 73 78 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok: FD
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Sugeng Priyanto, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1831502339
Wisnu
Dwianggoro
Mukti
Heripribadi

Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

2 1931501181 Alikah Eka
Disti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1931501231 Bagas
Rahghutomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

4 1931501256 Dede
Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1931501363
Adiashar
Rama
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

6 1931501397 Putri Iza
Ramadanti Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

7 1931501421 Andini
Juwita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1931501447
Louisa
Ananda
Hutauruk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1931501504 Wulan
Novita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

10 1931501595 Diah Ayu
Melati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1931501603 Fuad Fajar
Saputra Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1931501611 Hardiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1931501652
Nabila
Chantika
Salsabilah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1931501660 Ranti
Istiqomah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1931502031 Burhanuddin
Qodri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1931502064
Rafif
Syaefatul
Zaki

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1931502072
Adam
Alfisyahri Ar-
Rasyid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

18 1931502106 Mohammad
Wahyu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1931502148 Ghina
Faradilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1931502262 Vanni
Yunika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1931502270
Puput
Yusafira
Nasution

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2031500313 Yuliana Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2031500602 Juli Ani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

24 2031500636
Adellia
Tessalonika
Oviantara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2031500685 Elika
Oktafiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2031501170
Guntur Tri
Ragil
Subakti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 92.86

27 2031501808 Daffa
Witama Ijin Ijin Alpha Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 92.86
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2021/2022

Matakuliah : Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok  : MU
Dosen       : Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-03-2022 penelitian, variabel, data
2 15-03-2022 Pengenalan SPSS
3 22-03-2022 Uji Beda (compre means)
4 29-03-2022 Uji Asumsi Asumsi Klasik
5 05-04-2022 Model Regresi
6 12-04-2022 Uji Validitas dan Realibiitas
7 19-04-2022 Uji Regresi dan Uji validitas, Reliabilitas<br /> Latihan soal
8 26-04-2022 UTS
9 10-05-2022 Konsep Dasar SEM
10 24-05-2022 Model analisis Jalur
11 31-05-2022 Interpretasi Model Analisis Jalur
12 07-06-2022 Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling
13 14-06-2022 Intepretasi Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling
14 21-06-2022 Review Materi
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok: MU
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931500092 Indira Nurdewanti 100 % 88 80 87 85 => A
2 1931500126 Dewi Sartika 100 % 88 80 87 85 => A
3 1931500415 Elysia Puspa Ambarwati 100 % 88 80 87 85 => A
4 1931500753 Rindi Sri Lestari 100 % 88 80 86 85 => A

5 1931500795 Syifa Fauziyah 100 % 88 80 85 84 =>
A-

6 1931500928 Faisal Qaedi 100 % 88 80 90 86 => A

7 1931500985 Indira Dwi Julya 93 % 85 80 78 81 =>
A-

8 1931501074 Nadya Putri Dwi
Andaya 100 % 88 80 90 86 => A

9 1931501090 Siti Zubaedah 100 % 88 80 90 86 => A
10 1931501157 Fawaz Azizy 100 % 88 80 94 88 => A
11 1931501371 Riyan Nur Hidayat 100 % 88 80 95 88 => A
12 1931501389 Alif Bagus Pratama 100 % 88 80 89 86 => A

13 1931501439 Ilham Akbari 100 % 88 80 75 80 =>
A-

14 1931501710 Nabilla Cindi Anggraini 100 % 88 80 95 88 => A
15 1931501744 Rizkina Fitri Mardatillah 100 % 88 80 95 88 => A
16 1931501751 Fairuuz Ghina Oktavia 100 % 88 80 95 88 => A

17 1931501793 Fita Muhaini Saputri 100 % 88 80 85 84 =>
A-

18 1931501801 Dea Novitasari 100 % 88 80 90 86 => A
19 1931501959 Fidhela Anggitania 100 % 88 80 95 88 => A
20 1931502049 Fauzan Baihaqi 100 % 88 80 86 85 => A
21 1931502056 Damai Novita Jasmani 100 % 88 80 91 87 => A

22 1931502171 Parlin Barimbing 100 % 88 80 83 84 =>
A-

23 1931502221 Salsa Billa 100 % 88 80 87 85 => A
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24 1931502312 Fania Ainun Fasyah 100 % 88 80 90 86 => A

25 1931502387 Beni Arta Irma Lestari 100 % 85 80 83 83 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/


10/11/23, 12:15 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok: MU
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1931500092 Indira
Nurdewanti Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1931500126 Dewi
Sartika Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1931500415
Elysia
Puspa
Ambarwati

Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

4 1931500753 Rindi Sri
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1931500795 Syifa
Fauziyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1931500928 Faisal
Qaedi Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1931500985 Indira Dwi
Julya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

8 1931501074
Nadya
Putri Dwi
Andaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1931501090 Siti
Zubaedah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1931501157 Fawaz
Azizy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1931501371 Riyan Nur
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1931501389 Alif Bagus
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1931501439 Ilham
Akbari Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

14 1931501710
Nabilla
Cindi
Anggraini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1931501744
Rizkina
Fitri
Mardatillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1931501751
Fairuuz
Ghina
Oktavia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1931501793
Fita
Muhaini
Saputri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1931501801 Dea
Novitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1931501959 Fidhela
Anggitania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1931502049 Fauzan
Baihaqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1931502056
Damai
Novita
Jasmani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1931502171 Parlin
Barimbing Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1931502221 Salsa Billa Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1931502312
Fania
Ainun
Fasyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1931502387
Beni Arta
Irma
Lestari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok  : N1
Dosen       : Sugeng Priyanto

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 08-01-2022

Penelitian, Variabel dan Data Penelitian
- Definisi Penelitian
- Tipe Penelitian
- Karakteristik penelitian
- Tahapan Penelitian
- Variabel Penelitian

2 10-01-2022 Pengenalan SPSS dan Deskriftip Statistik
3 15-01-2022 Uji beda (Compare means) dan interpretasi hasil

4 17-01-2022

- Uji Asumsi Klasik
- Uji Normalitas
- Uji Multikoliniertias
- Uji Heteroskedastisitas
- Uji Autokorelasi

5 22-01-2022

Uji Regresi linier Sederhana dan Uji Regresi Berganda
- Pengertian uji regresi
- Uji korelasi
- Uji determinasi
- Uji parsial, simultan
- Persamaan Regresi

6 24-01-2022

uji validitas dan uji reliabilitas
- Definisi Data Primer
- Definisi Skala,
- Uji Validitas,
- Uji Reliabilitas

7 29-01-2022 Uji Regresi Berganda
8 31-01-2022 UTS
9 05-02-2022 konsep dasar Structural Equation Modeling (SEM )
10 07-02-2022 Model Analisis Jalur dalam Structural Equation Modeling (SEM)
11 12-02-2022 Analisis dalam Structural Equation Modeling (SEM )
12 14-02-2022 Analisis dalam Structural Equation Modeling (SEM) Lnjt. Pert 11

13 19-02-2022 Analisis dalam Structural Equation Modeling (SEM) Lnjt. Pert 12
Kasus (Latihan soal)

14 21-02-2022 UAS
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah:
Kelompok: N1
Periode:
Dosen: Sugeng Priyanto

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931500969 Aliefia Gunawan 100 % 70 80 82 78 =>
B+

2 1931510257 Linda 100 % 84 75 82 81 =>
A-

3 1931510323 Chevin Ethramasari 100 % 77 80 82 80 =>
A-

4 1931510489 Ruth Talia Hutapea 85.71 % 50 75 80 70 => B

5 1931510604 Margareta Intan
Larasati 100 % 89 80 82 84 =>

A-

6 1931510661 Vira Diatika Racilani 100 % 89 75 82 82 =>
A-

7 1931510695 Hesti Wahyuni 100 % 92 87 85 88 => A

8 1931510828 Liyanti 100 % 89 75 82 82 =>
A-

9 1931511115 Sarah Jane
Mewengkang 100 % 87 75 82 81 =>

A-

10 1931511370 Lulu Nabilah 100 % 89 83 82 84 =>
A-

11 1931511438 Vira Hidayanti 100 % 89 75 82 82 =>
A-

12 1931511503 Bunga Almadini 100 % 85 85 85 85 => A

13 1931511529 Dian Ayu Bungarose 100 % 89 75 80 81 =>
A-

14 1931511826 Ela Fitriningsih 100 % 50 77 65 64 => C
15 1931511941 Ayu Suhaini 92.86 % 50 0 65 41 => E
16 1931512121 Loret Tamurri 100 % 92 87 87 89 => A
17 2031510502 Rhizky Dirga Pratama 100 % 92 85 87 88 => A

Note:

http://www.budiluhur.ac.id/
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen
Kelompok: N1
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/01 10/01 15/01 17/01 22/01 24/01 29/01 31/01 05/02 07/02 12/02 14/02 19/02 21/02 26/02

1 1931500969 Aliefia
Gunawan Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

2 1931510257 Linda Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

3 1931510323 Chevin
Ethramasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

4 1931510489 Ruth Talia
Hutapea Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 85.71

5 1931510604
Margareta
Intan
Larasati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

6 1931510661 Vira Diatika
Racilani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

7 1931510695 Hesti
Wahyuni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

8 1931510828 Liyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin -- 100

9 1931511115 Sarah Jane
Mewengkang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

10 1931511370 Lulu Nabilah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

11 1931511438 Vira
Hidayanti Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

12 1931511503 Bunga
Almadini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

13 1931511529 Dian Ayu
Bungarose Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

14 1931511826 Ela
Fitriningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin -- 100

15 1931511941 Ayu Suhaini Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86
16 1931512121 Loret Tamurri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

17 2031510502 Rhizky Dirga
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100


